Faktira

Oktéber 2016 o
r Doklad c¢islo: 3011601697
Eoinaks
Cislo odberatela: 100143 Cislo zmluvy: 470134
PREDAVAJUCT : KUPUJUCI :
Zilinska teplarenska a.s. Stredna odborna skola
elektrotechnicka
Kosicka 11
011 87 Zilina Komenského 50
010 01 Zilina
1co:
DIC: 1¢ DPH 10:
Banka: Tatra banka, a.s. pré IC DPH:
O&et: Banka Statna pokladnica
IBAN: BIC: Uget
Kon&tantny symbol 0308 Datum vyhotovenia 08.11.2016
Variabilny symbol 4701341016 Datum odoslania 08.11.2016
Forma uhrady Prevodny prikaz Datum splatnosti 22.11.2016
" S—— . Datum dodania tovaru, .31.10.201
Vytctovanie podla polo . .
Fakturované veliciny MnozZstvo | Jednotk |Jednotkova cena Cena bez DPH DPH
MnoZstvo nevrateného kondenzatu 3,632} ¢ 283570 10,66 EUR 20 %
Teplo fixnd zloZka 10,81 kW 140,66560 1.520,60 EUR 20 %
Teplo variabilnd zlozka (ostatni) 55.309,171} kWh 0,02690 1.487,82 FEUR 20 %

Cena spolu bez DPH

yuStovanie

Spolu bez DPH
Zdklad dane

DPH 20%

Spolu s DPH
Zaloha

Celkom s DPH
Cent. vyrovnanie
K Uhrade

w

.019,08 EUR
.019,08 EUR
603,82 EUR
.622,90 EUR

0,00 EUR
.622,90 EUR

0,00 EUR
.622,90 EUR

Sucastou faktury je prilocha ¢&. 1

Kontakty: t.&. 041/5064 116,

Peciatka a podpis

041/5064 378, mail: predaj@ziltep.sk
OR: Okresny sud Zilina. Oddiel: Sa, V1.&.: 10330/L, www.ztas.sk

3.019,08 EUR



